PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Дума городского округа города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 24.09.2025                                                                                                                № 134
Об избрании Сотскова К.В.                           на должность председателя комитета Думы городского округа города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике

В соответствии со ст. 23 Устава городского округа города Калуги Калужской области, ст. 48, 49 Регламента Думы городского округа города Калуги Калужской области, утвержденного решением Городской Думы города Калуги от 26.08.2025              № 120, Дума городского округа города Калуги

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 5 от 24.09.2025 по вопросу избрания на должность председателя комитета Думы городского округа города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике.

2. Считать Сотскова К.В. избранным на должность председателя комитета Думы городского округа города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

городского округа города Калуги                                                                Ю.Е. Моисеев